“我身边的先锋”优秀共产党员评选活动通知
各2011级研究生党支部：

按照中央和北京市相关要求、学校党委《关于开展纪念中国共产党成立91周年系列活动的通知》中关于评选“我身边的先锋”的安排，现在我校开展2011-2012年创先争优优秀共产党员评选表彰活动，并以此为载体，通过“我身边的先锋”的典型示范和引领带动，引导基层党组织和广大党员以昂扬的精神风貌和突出的工作业绩迎接党的十八大胜利召开。具体要求通知如下。

一、评选名额

本次评选研究生优秀共产党员2名。

二、评选范围

优秀共产党员评选范围为组织关系在我校的正式共产党员。

三、评选标准
创先争优优秀共产党员评选标准是：认真参与创先争优活动并取得突出成绩，模范做到“五带头”，即：带头学习提高，认真学习实践科学发展观，自觉坚定理想信念，认真学习科学文化知识，是本职岗位的行家里手；带头争创佳绩，具有强烈的事业心和责任感，埋头苦干、开拓创新、无私奉献，在本职岗位上做出显著成绩；带头服务群众，热心帮助师生员工解决实际困难、帮助学生健康成长，积极参与志愿服务，得到师生广泛认可；带头遵纪守法，自觉遵守党的纪律，模范遵守国家法律法规和校纪校规；带头弘扬正气，模范践行社会主义核心价值体系，诚实守信，正义感强，敢于同不良风气、违法违纪现象作斗争。
四、评选程序和要求
优秀共产党员自下而上进行推荐。具体要求如下：

1.由各研究生党支部召开全体党员大会，推荐上报本支部1名优秀共产党员。并在本支部进行公示。

2.学院党委进行汇总，院创先争优领导小组组织评选，提出评选表彰建议名单，上报校党委常委会研究确定表彰名单。

3.在全校范围内对表彰名单进行公示，在创先争优总结表彰大会上进行集中表彰。

各支部在组织推荐过程中要准确把握评选标准和评选条件，严格评选程序。要充分发扬民主，坚持群众路线，突出工作实绩和同学公认，杜绝平衡照顾，确保表彰对象的先进性和典型性。

    五、时间安排及材料报送

6月25日上午9：00前将优秀共产党员推荐表、优秀共产党员推荐汇总表报SD502室。

附件3：

北京交通大学2011-2012年创先争优
优秀党务工作者、优秀共产党员推荐审批表

推荐单位：

	姓  名

	性  别

	民 族

	二寸

免冠

照片

	出  生

年  月

	参加工作

时  间

	入 党

时 间

	学  历

	现  任

职  务

	专 业

职 称

	工作单位

	联系电话

（手机）

	申报荣誉称号

	是否推荐为优秀共产党员标兵

	曾受

表彰

奖励

情况

	主

要

事

迹

主

要

事

迹

	（限1000字以内）

	院系党委

（党总支、直属党支部）

意见
	签名（盖章）

2012年   月   日

	学校党委

意见

	签名（盖章）

2012年   月   日

注：一式三份，A4纸双面打印
	 附件4：

	北京交通大学2011-2012年创先争优优秀共产党员推荐排序表

	填报单位（党组织公章）：                   联系人：                 联系电话：               2012年   月   日

	序号
	姓 名
	性别
	民族
	出生
年月
	入党
时间
	学历
	专业
职称
	工作
学习
单位
	职务
	身份证
号码
	联系
电话
	主要事迹

	1

	2

	3

	注：1.按照二级党组织推荐优先顺序排列；

2.用EXCEL表格填写；

3.表格内容要与《推荐审批表》一致；

4.表格填写不下时，可拉伸行高；

5.一页打印不下，可以多页打印。

PAGE
1